
IT
]LI:STRT

N'[I-lN ilCI ]P.{ni lDA.t)
RDQI.ltrNO:\

DECRETO ALCALD¡CIO N9 17A1 /
AUTORIZA MOD. PRESUP. N9 05 AÑO 2O2O

REQUINOA, 1"6 de Octubre de 2020.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

Certificado N'097 de Secretaria Municipal que certifica que en Sesión Ordinaria N' 140

del Honorable Concejo Municipal de fecha 15 de Octubre del 2020, el que aprueba en forma unánime

Modificación Presupuestaria N" 05 año 2020.

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija

el texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, la Modificación Presupuestaria Ns 05 Departamento de Salud año 2020, de

acuerdo a detalles que se adjuntan.

Modificación N" 05

CLASIFICACIÓN DE ¡NGRESOS:

TOTALES 67.369.000

I

0

Código Cuenta Descripción AUMENTO DISMINUCIÓN

1 1 5-05-03-006-002-008
ESTRATEGIA TESTEO, TRAZABILIDAD Y
AISLAMIENTO 23.862.000

1 1 5-05-03-006-002-01 1 MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
r 5.000.000

1 1 5-05-03-006-002-062 APORTE CECOSF 15.507.000

1 1 5-08-01 -002-000-000 RECUPERACIONES ART. 12 LEY N' 18.196
13.000.000

CLASIFICACIÓN DE GASTOS:

o
f
J

VI

tn

N
z
z
LL

LU

o
o
F
z
l¿¡

F
É.

o_
LL'

o

Código Cuenta Descripción AUMENTO D!SMINUCIóN

21 s-2',t -02-001 -00 1 -000 SUELDOS BASE 4.500.000

21 5-21 -02-001 -042-000 ASIGNACION ATENCION PRIMARIA 4.500.000

2 1 5 -2 1 -02-00',1 -027 -002 ASIGNACION DESEMPEÑO DIFICIL 600.000

2',t 5-21 -02-001 -01 4-00 1 ASIGNACION DE MOVILIZACION 400.000

2 1 5-2 1 -03-001 -000-000
HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS
NATURALES 10.862.000

21 5-21 -03-005-000-000 15.507.000

t-Tt

SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

-



I
TTI: ;

tt

TOTALES

ILTISTI\E
.N'iltlNltcI PAIIJD ¡\ n)

RDQTTINO.,\

.000 0

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

M'ANGELI VITLARREAL

MUNICIPAL

LASV

Secretaria M nicipal (1)

Dirección Adm. Y Finanzas (1)

Archivo

LU¡S ANTONIO SITVA

ATCALDE

o
f
J

ta

tn

N
z
z
I

lr¡
o
o
F
z
l!

F
É.

o-
LU

o

2 1 5 -22-0 4 -007- 000-000 MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO 5.000.000

21 5-22-06-001 -000-000 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES 14.783.000

21 5-22-08 -999-000-000 OTROS 3.000.000

21 5-22- 1 2-999-000-000 OTROS 3.289.000

21 5-29 -04 -000-000-000 MOBILIARIO Y OTROS
2.809.000

2 1 5-29-99-000-000-000 OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.1 19.000

AICAIDE E

*

TE

-


